
RK-14-2024-17

počet stran: 2
počet příloh: 2

Veřejná zakázka "Výstavba výjezdové základny ZZS KV - Velké Meziříčí - projektová
dokumentace - výběr dodavatele

pro: jednání rady kraje č. 14/2024 dne 16. 4. 2024
zpracoval: J. Mikésková
předkládá: Z. Berka

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina jako zadavatel veřejné zakázky "Výstavba výjezdové základny ZZS KV -
Velké Meziříčí - projektová dokumentace".
Předmět: výběr dodavatele podlimitní veřejné zakázky na služby, zadávané v otevřeném řízení.
Realizace: rozhodnout o výběru dodavatele PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., Palackého 48,
393 01 Pelhřimov, IČO 280 94 026 s nabídkovou cenou 1 485 000 Kč bez DPH.
Kvantifikace: Akce bude financována z prostředků Integrovaného regionálního operačního
programu pro období 2021 - 2027 (IROP).
Důvod: vypracování projektové dokumentace.

Popis problému:

Předmětem návrhu usnesení je výběr dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na služby
„Výstavba výjezdové základny ZZS KV - Velké Meziříčí - projektová dokumentace".
Předmětem veřejné zakázky je vypracování společné projektové dokumentace pro územní řízení
a povolení stavby, dále projektové dokumentace pro provádění stavby včetně výkonu inženýrské
činnosti, činnost koordinátora BOZP v přípravné fázi výstavby a výkon autorského dozoru stavby
po dobu její realizace. Místo výstavby nové výjezdové základny jsou pozemky par. č. 5917/16,
5837/3, 6399/5, 5917/25 v k.ú. Velké Meziříčí.
Podkladem zadávacích podmínek veřejné zakázky je stavební záměr, vypracovaný společností
PROJEKT CENTRUM NOVA s. r. o., se sídlem Palackého 48, 393 01 Pelhřimov, IČO: 28094026.
Zahájení plnění veřejné zakázky na služby se předpokládá v dubnu/květnu 2024.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na služby byla stanovena v souladu se zkušenostmi se
zadáváním veřejných zakázek obdobného předmětu plnění, znalostí trhu, s ohledem na
předpokládaný objem investičních nákladů stavby (49 600 000 Kč bez DPH) ve výši 1 500 000 Kč
bez DPH. 
Ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 12.3.2024 zadavatel obdržel celkem 5 nabídek.
Posouzením splnění podmínek účasti a hodnocením nabídek byla pověřena hodnotící komise.
O průběhu jednání byl vyhotoven protokol a zpráva, které jsou obsahem materiálu RK-14-2024-
17, př. 1.
Hodnotící komise doporučila zadavateli vybrat dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou,
který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.,
Palackého 48, 393 01 Pelhřimov, IČO 280 94 026.

Návrh řešení, zdůvodnění:

viz návrh usnesení.

Stanoviska:

Odbor zdravotnictví:
souhlasí s návrhem usnesení.

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-14-2024-17pr01.pdf


Odbor analýz a podpory řízení:
OAPŘ prověřil validní zaevidování projektu do SW Zásobník akcí a projekty. Finanční potřeba  na
realizaci projektu je součástí cash flow projektových záměrů kraje. V době tvorby stanoviska byly
finanční prostředky (zdrojově napojené na EU) adekvátně alokovány v jednotlivých letech.
Přehled aktivit je součástí projektové fiše. 
 

Návrh usnesení:

Rada kraje 
schvaluje
pořadí nabídek na veřejnou zakázku "Výstavba výjezdové základny ZZS KV - Velké Meziříčí -
projektová dokumentace"
rozhoduje
vybrat účastníka PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., Palackého 48, 393 01 Pelhřimov, IČO 280
94 026 s nabídkovou cenou 1 485 000 Kč bez DPH jako dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější
nabídkou na veřejnou zakázku „Výstavba výjezdové základny ZZS KV - Humpolec - projektová
dokumentace"
 
ukládá
odboru majetkovému oznámit bez zbytečného odkladu výsledek zadávacího řízení na uvedenou
veřejnou zakázku všem účastníkům zadávacího řízení a zahájit úkony nutné k uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem.

odpovědnost: Odbor majetkový
termín: 15. 5. 2024 

Související materiály: RK-05-2024-56

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/detail/RK-05-2024-56

